Skład Zespołu: 
Zarząd Osiedla:
1. Krzysztof Zalewski, tel. 506 692 666, m: krzysztof.zalewski.zzs@osiedla.wroclaw.pl
2. Marek Chodowany, tel. 601 552 050, m: marek.chodowany@osiedla.wroclaw.pl
3. Rafał Werszler, tel. 506 691 866, m: rafal.werszler@osiedla.wroclaw.pl
4. Barbara Bartyńska, tel. . m: barbara.bartynska@osiedla.wroclaw.pl
5. Dudek-Szumowska Danuta, tel.792 592 798, m: danuta.dudek-szumowska@osiedla.wroclaw.pl
Przewodniczący Rady Osiedla
1. Paweł Muszyński, tel.   , pawel.muszynski@osiedla.wroclaw.pl
2. Ryszard Bubień, tel.  ,m: ryszard.bubien@osiedla.wroclaw.pl
Zacisze: 
1. Dariusz Baniewicz, tel. 601482958, m: Dariusz.Baniewicz@osiedla.wroclaw.pl
2. Kazimierz Sokołowski, tel. 512 100 601, m: k.sokolowski@vp.pl
3. Marek Duszyński, Tel. 506 622 499, m: biuro.techmark@gmail.com
4. Marek Tyszka, tel. 664822260, m: marek.tyszka@osiedla.wroclaw.pl
5. Józef Sawicki, tel. . m: jozef.sawicki@pwr.edu.pl 
6. Piotr Kielan, tel.  , m: p.koielan@interia.pl 
Zalesie
1. Natalia Medyńska, tel.  , m: medynska@icloud.com 
2. Elżbieta Targońska, tel. 730 191 155, m: etargonska@gmail.com
3. Agnieszka Permus, tel.  , m: agnieszka.permus@mdlz.com 
4. Paweł Gryska, tel.  , m: gryska@poczta.onet.pl 
5. Marek Wolski, tel. 691 759 167, m: wolski.marek53@gmail.com
Szczytniki
1. Maurer Robert, tel. 731 016 500, m: maurer1969@gmail.com 
2. Ewa Daroszewska, tel.  , m: e.daroszewska@gmail.com 
3. Paweł Łój, tel. , m: pawel.loj@osiedla.wroclaw.pl 
4. Illona Marczyńska, Tel.  , m: illona.paczesna@gmail.com 
